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SHPALLJEN E REZULTATIT Ti ZGJEDHJEVE PER ORGANIN DREJTUES SENATI

Né zbatim t& rregullores “Pér organizimin e z

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI

"FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM

Korgé mé & ; QQ 2024

Nr. 369 , date 2 06,2024

PER

AKADEMIK

UNIKO?”; neni 6, pika 2 Shkronja h, KIZ,

1- Shpalljen e rezultatit t& zgjedhjeve pér organin drejtues Senati Akademik:

VENDOSI:

gjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né

E l FAKULTETI I BUJQESISF, VOTA
L ’ ARDIAN YLLDI MAHO PROF.AS.DR. 13
2. | AVNI AHMET SPAHOLLI PROF.AS.DR. -
3.| BESNIK FETI SKENDERASI PROF.AS.DR. 1
4. | ILIR VANGJEL [ NICKO PROF.AS.DR. 5
5. | NEVRUZ TEKI ZEKA PROF.AS.DR. 14
6./ NIKOLLAQ |KRISTAQ | ROSHANJI PROF.AS.DR. 13

FAKULTETI1 EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

L I ANYLA VASIL SARACI PROF.AS.DR. 12
2 I DANIELA gKgARD- STOICA PROF.AS.DR. 12
ERIS SKENDER | RUSI PROF.AS.DR. 24
EDLIRA GJERGJI | MENKSHI PROF.AS.DR. 12
.| ILIA NIKOLLA [BELLO PHD 11
. | IRENA LLAMBI NIKAJ PROF. DR. 7
.| METIN MUHAMER | VENXHA PHD 25




- BLENDI BAZE (Keyetar)
- JULIAN SHISH] (Anétar)
- KLAUDIA L1p1 (Anétar) /
- KATERINA PIKUL] (AnseafL I
" FJORELA BAJRAKTARI (5.
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